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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Quad Lido di Fermo 1,000 Km.
Prove Crono 25/04/2013 09:30.
Quialifica Iniziato a 10:42:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:31.585 +14.411 10:48:33.166
(12) CESARI ANDREA 3 1:31.990 +14.816 10:50:05.156
1 1:05.771 +0.066 10:44:23.286 4 117.174 10:51:22.330
2 3:07.622 +2:01.917 10:47:30.908 5 1:31.304 +14.130 10:52:53.634
3 1:05.705 10:48:36.613 6 1:17.585 +0.411 10:54:11.219
4 1:21.339 +15.634 10:49:57.952
5 1:32.215 +26.510 10:51:30.167 (14) MONACI GIANMARCO
6 1:08.320 +2.615 10:52:38.487 1 1:18.109 +0.608 10:44:05.947
7 1:08.025 +2.320 10:53:46.512 2 1:17.501 10:45:23.448
3 1:26.146 +8.645 10:46:49.594
(1) MONTALBINI NICOLA 4 1:33.700 +16.199 10:48:23.294
1 1:07.168 +0.933 10:45:52.275 5 1:31.570 +14.069 10:49:54.864
2 1:13.909 +7.674 10:47:06.184 6 1:19.876 +2.375 10:51:14.740
3 1:07.458 +1.223 10:48:13.642 7 1:28.982 +11.481 10:52:43.722
4 1:06.601 +0.366 10:49:20.243 8 1:37.799 +20.298 10:54:21.521
5 3:04.920 +1:58.685 10:52:25.163
6 1:06.235 10:53:31.398
(41) RONDININI FILIPPO
1 1:08.008 10:44:48.448
2 1:09.928 +1.920 10:45:58.376
3 1:09.752 +1.744 10:47:08.128
4 2:13.422 +1:05.414 10:49:21.550
5 1:10.838 +2.830 10:50:32.388
6 1:09.376 +1.368 10:51:41.764
(19) MARCHIONNI FABIO
1 1:08.292 10:44:50.903
2 1:12.611 +4.319 10:46:03.514
3 1:09.025 +0.733 10:47:12.539
4 1:16.429 +8.137 10:48:28.968
5 2:05.253 +56.961 10:50:34.221
6 1:08.539 +0.247 10:51:42.760
7 1:15.692 +7.400 10:52:58.452
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 1:15.071 +3.992 10:45:24.333
2 1:13.793 +2.714 10:46:38.126
3 1:11.739 +0.660 10:47:49.865
4 1:11.949 +0.870 10:49:01.814
5 1:20.991 +9.912 10:50:22.805
6 1:11.885 +0.806 10:51:34.690
7 1:11.079 10:52:45.769
8 1:30.922 +19.843 10:54:16.691
(48) GALLI DAVIDE
1 1:13.389 +1.840 10:45:39.444
2 1:11.549 10:46:50.993
3 1:27.711 +16.162 10:48:18.704
4 1:11.738 +0.189 10:49:30.442
5 1:14.200 +2.651 10:50:44.642
6 1:28.183 +16.634 10:52:12.825
7 1:11.765 +0.216 10:53:24.590
(93) GRATANI PAOLO
1 1:18.607 +3.212 10:44:22.459
2 1:16.288 +0.893 10:45:38.747
3 1:32.262 +16.867 10:47:11.009
4 1:16.378 +0.983 10:48:27.387
5 1:26.075 +10.680 10:49:53.462
6 1:16.077 +0.682 10:51:09.539
7 1:35.435 +20.040 10:52:44.974
8 1:15.395 10:54:00.369
(7) CICERI NICOLA
1 1:18.517 +1.343 10:47:01.581
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
[—-@-—n FEEBMW ‘.-...._1 G"......-—7| |Jmuw| |&”-ﬂ| | .%. |mml E='|  rooak | |mJ |‘F‘.‘,’?—'¢-f‘c';| |¢E’-_-“aj
= | dowin] [B.Z.] frocd [awwy] (WD [2A [z WBa) [mex) (=] [==] (=) (G

Stampato: 25/04/2013 10.59.41



